[image: image1.jpg]

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 мая 2012 года № 701
г. Калининск
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вступление

в брак несовершеннолетним»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 13 Семейного кодекса Российской Федерации, ст. 33 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним» согласно приложению.

2. Начальнику отдела по анализу, информации и общественным отношениям администрации Калининского МР Яицкой З.И. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского МР.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Курочкина А.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                       А.В. Петаев
Исп.: Фролова Л.М.